РЕШЕНИЕ №14 ОТ 22.04.2013 Г.
О ФЛАГЕ муниципального образования Чуфаровское городское поселение

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 5 раздела 1 Устава муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования  Чуфаровское городское поселение решил:
1.Утвердить Положение о флаге муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области (приложение № 1).
2. Утвердить рисунок флага муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области (приложение № 2).
3. Направить настоящее решение с приложенными документами в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации для внесения флага муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после внесения флага в Государственный геральдический регистр.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования Чуфаровское городское поселение
Вешкаймского района Ульяновской области Л.А.Фирсова